
                                              U S N E S E N Í 
 z 20.zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň  

 konaného dne 11.2.2021 
 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň     
pod bodem            
                                                                                            
1/20 
VIII.20/5/2400 

Schvaluje Vyvěšení tibetské vlajky na budovu radnice dne 10.3.2021  
v kampani Vlajka pro Tibet  
 

2/20 
VIII.20/6/2000 

Nesouhlasí  S prodejem pozemku p.č. 3873 v k.ú. Líšeň v žádné 

z doložených variant A,B a C do vlastnictví paní Mgr.L. 

Polachové , pozemek může být využit na směnu vlastnictví 

za pozemky potřebné k vybudování infrastruktury v území  
 

3/20 
VIII.20/7/2000 

Souhlasí  S prodejem pozemku p.č. 8621/2 o výměře 6 m2 – 
zastavěná plocha v k.ú. Líšeň (schodiště do skladovací 

haly) stojící na pozemku p.č. 8621/1 (vlastnictví manželů  
Kavických) v k.ú. Líšeň také do společného jmění manželů 

Kavických, ke sjednocení vlastnictví pozemků a staveb na 

nich stojících  
 

4/20 
VIII.20/8/2600 

Schvaluje  Bez připomínek současný stav přílohy obecně závazné 

vyhlášky statutárního města Brna o nočním klidu, s tím, že 

v roce 2021 se Líšeňské hody uskuteční ve dnech 4.9. a  
5.9. 2021 a noční klid se vymezuje na dny od 3.9.2021 až 

4.9.2021 od 03:00 hod . do 06:00 hod. a od 4.9.2021 až  
5.9.2021 od 3:00 hod. do 06:00 hod.  
 

5/20 
VIII.20/9/2500 

Bere na vědomí  Rozpočtové opatření č. 01/2021, kterým se nemění výše 
schváleného rozpočtu dle přílohy  
 

6/20 
VIII.20/10/2500 

Schvaluje  Rozpočtové opatření č. 02/2021, kterým se nemění výše 

upraveného rozpočtu dle přílohy  
 

7/20 
VIII.20/10/2500 

 
uděluje 
 
 
 
Souhlasí  
 
 
 
 
 
Schvaluje  
 
 

 
Výjimku z čl. III. Písm.b) odst. 1 Pravidel pro poskytování  
dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
 
 
S poskytnutím investiční dotace typu B z rozpočtu MČ 

Brno – Líšeň ve výši 8.781.573,- Kč žadateli SK Líšeň,  
IČ : 13691732, se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno za 

účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu :  
Rekonstrukce objektu Orlovna, Holzova 7, Brno – Líšeň  
 
Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

8/20 
VIII.20/11/2500 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 03/2021, kterým se nemění výše 
upraveného rozpočtu dle přílohy  
 

   
   



9/20 Bere na vědomí  Zápis z finančního výboru ze dne 8.2.2021 
 

 
 
 
 
 
Mgr. Břetislav Štefan                                                                 Mgr. Alena Stejskalová  
       Starosta                                                                                   
                                                                                                    
 
                                                                                                    Mgr. Michal Sadílek  
                  
 
                          
                                                                                                               
 
                                                                    
                       
 
          
 
       


